
1 
 

 

          UCHWAŁA NR   260/1721/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok   

 

  Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) decyzji Ministra Finansów z dnia 

08.09.2023r. Nr MF/FS4.4143.3.346.2023.MF.3855, decyzji Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 08.09.202 r znak: 85/18.4143.6.39.2023.WOJ , decyzji Wojewody Podkarpackiego  

z dnia    19.09.2023 r. znak: 85/18.3122.2.161.2023.ZW , decyzji Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 19.09.2023 r  znak: 85/18.3122.2.160.2023.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 12.09.202 r znak: 85/18.3122.2.154.2023.ZW oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje:  

 

 

 

§ 1. 
 Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 
Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
                                                                                                                             (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 



2 
 

                                                

                                                                                                Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 260/1721/2023 

                     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                z dnia 21 września 2023 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  16 586,25  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  16 586,25 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 16 586,25  

z tytułu pomocy  finansowej 
Gminy Zaklików na remont 

nawierzchni drogi powiatowej  

Nr 1003R Zdziechowice-Stawki 

w m. Zdziechowice Drugie -

URG Nr LVIII/437/2023 z dnia 

07.09.2023 r. 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 16 586,25 

700   Gospodarka mieszkaniowa  157 858,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 157 858,00 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 157 858,- decyzja 

Wojewody Podkarpackiego z 

dnia 12.09.2023 r. znak: 

85/18.3122.2.154.2023.ZW  

z przeznaczeniem obsługę zadań 

z zakresu gospodarki 

nieruchomościami Skarbu 

Państwa, które wykonują 

powiaty jako zadania z zakresu 

administracji rządowej  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 157 858,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  
 324 707,00 Zwiększenie o kwotę   324 707,- 

w planie dochodów  

zgodnie z decyzjami Wojewody 

Podkarpackiego, w tym:  

1.Z dnia 08.09.2023r. znak:  

85/18.4143.6.39.2023.WOJ  

na „Zakup samochodu SLRR” 

dla KP  PSP w Stalowej Woli     

                                      100 000,-                                         

 

2. Z dnia 19.09.2023 r.   znak: 

85/18.3122.2.161.2023.ZW  

na zakup obuwia służbowego 

zgodnie z Rozp. MSWiA  

z dnia 29.09.2021 r. w sprawie 

umundurowania strażaków PSP  

                                       25 000,- 

3.Z dnia 19.09.2023 r. znak: 

85/18.3122.2.160.2023.ZW   

z przeznaczeniem na wypłaty 

rekompensat pieniężnych dla 

strażaków PSP woj. 

Podkarpackiego za 

ponadnormatywny czas służby za 

I półrocze 2023 r.          199 707,- 

 

 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  
 324 707,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 224 707,00 

  6410 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 100 000,00 



3 
 

758   Różne rozliczenia  47 127,90  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   47 127,90 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 47 127,90 w 

tym:  

1.Pismo Wojewody 

Podkarpackiego Nr  

S-IV.9530.5.1.2023.ŁD  z dnia 

07.09.2023 r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych                -688,90 

2. Informacja Ministra Finansów 

znak sprawy: 

ST3.4752.11.2023.p z dnia 

15.09.2023 r. na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy    -46 439,-           

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 47 127,90 

855   Rodzina  39 259,48  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
 39 259,49 Zwiększenie o kwotę 39 259,48 

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów z 

dnia 08.09.2023 r. Nr 

MF/FS4.4143.3.346.2023. 

MF.3855 z przeznaczeniem                            

na finansowanie pobytu dzieci 

cudzoziemców w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych 

oraz rodzinach zastępczych 

 

 

2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 39 259,48 

   Razem dochody  585 538,63    

                                                          

    

                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                      

 

 

 

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

                                                                                        Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 260/1721/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 21 września 2023 r.  

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  16 586,25 Zwiększenie w planie wydatków 

ZDP o kwotę 16 586,25 z tytułu 

pomocy  finansowej Gminy 

Zaklików na remont nawierzchni 

drogi powiatowej  Nr 1003R 

Zdziechowice-Stawki w m. 

Zdziechowice Drugie-zadanie 

wprowadzone uchwałą  

Nr XLIV/328/2022 z dnia 

21.12.2022 roku   

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  16 586,25 

  4270 Zakup usług remontowych  16 586,25 

700   Gospodarka mieszkaniowa  157 858,00 Zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 157 858,-  

z przeznaczeniem obsługę zadań 

z zakresu gospodarki 

nieruchomościami Skarbu 

Państwa, które wykonują 

powiaty jako zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 157 858,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 119 190,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 33 844,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4 824,00 

750   Administracja publiczna 5 000,00 20 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZDP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę  5 000,- 

- zwiększenie o kwotę   5 000,- 

 

 75020  Starostwa powiatowe 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów  i 

wyposażenia  

 2 000,00 

  4260 Zakup energii  4 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 000,00 

 75095  Pozostała działalność   15 000,00 Zwiększenie w planie wydatków 

urzędu o kwotę 15 000,- na cele 

promocyjne 
  4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 324 707,00 Zwiększenie o kwotę 324 707,-  

w planie wydatków  KP PSP 

zgodnie z decyzjami  Wojewody 

Podkarpackiego, w tym:  

1.Na zakup samochodu SLRR 

                                    100 000,- 

2. Na zakup obuwia służbowego                  

25 000,- 

3.Na wypłaty rekompensat 

pieniężnych dla strażaków za 

ponadnormatywny czas służby za 

I półrocze 2023 r.          199 707,- 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

 324 707,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności  

 199 707,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 25 000,00 



5 
 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

 

 

 

 

 100 000,00 

758   Różne rozliczenia  25 000,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  25 000,00  Zmniejszenie rezerwy o kwotę 

25 000,- w tym:  

- rezerwy ogólnej na cele 

promocyjne                   15 000,- 

- rezerwy celowej oświatowej 

na organizację zadań szkolnych  

                                      10 000,-     

 

  4810 Rezerwy 25 000,00  

801   Oświata i wychowanie  351 151,00 399 686,36  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  20 910,00 16 107,00 Zmiany w planie wydatków 

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

 

- zmniejszenie o kwotę 20 910,- 

-zwiększenie o kwotę   16 107,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

16 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  4 910,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 197,00 

  4430 Różne opłaty i składki   4 910,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 10 000,00 

 80115  Technika 21 113,00 22 735,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

1. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę   2 000,- 

-zwiększenie o kwotę     2 000,- 

 

2. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę      413,- 

-zwiększenie o kwotę     2 035,- 

3. CEZ  

-zmniejszenie o kwotę  18 000,- 

-zwiększenie o kwotę   18 000,- 

4. ZS Nr 3 

-zmniejszenie o kwotę       700,- 

-zwiększenie o kwotę        700,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

5 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

3,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

410,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek  

 700,00 

  4260 Zakup energii  5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  2 035,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  12 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

2 500,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

1 500,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

700,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający  

 3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

11 000,00  

 80116  Szkoły policealne  500,00 500,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CKZiU     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

 500,00 



6 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

500,00  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę       500,- 

-zwiększenie o kwotę        500,-  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  11 966,00 20 700,00 Zmiany  w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

1. CKZiU 

-zmniejszenie o kwotę       666,- 

2. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę      600,- 

- zwiększenie o kwotę  10 000,- 

3. CEZ  

-zmniejszenie o kwotę       500,- 

-zwiększenie o kwotę        500,- 

 4. ZS Nr 3 

-zmniejszenie o kwotę  10 200,- 

-zwiększenie o kwotę   10 200,-      

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

10 200,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

600,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   10 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

500,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

666,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 16 466,00 7 132,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

1. I LO  

- zmniejszenie o kwotę   2 246,- 

- zwiększenie o kwotę    2 246,-    

2. CKZiU 

- zmniejszenie o kwotę      220,- 

- zwiększenie o kwotę       886,- 

3. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 14 000,- 

- zwiększenie o kwotę    4 000,-    

 

 

 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

220,00 6 246,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 246,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

10 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00  

  4260 Zakup energii  666,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   220,00 

 80130  Szkoły zawodowe  310,00 310,00 Przeniesienie w planie 

wydatków MSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę       310,- 

-zwiększenie o kwotę        310,- 

  4300 Zakup usług pozostałych   310,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

300,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

10,00  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  364,00  Zmniejszenie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

o kwotę 364,- zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 364,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

7 000,00 7 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1 000,00 



7 
 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 -zmniejszenie o kwotę    7 000,- 

-zwiększenie o kwotę     7 000,- 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

7 000,00  

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 
formach wychowania 

przedszkolnego 

1 500,00 6 667,00 Zmiany w planie wydatków ZS 

Nr 6 Specjalnych   zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    1 500,- 

-zwiększenie o kwotę     6 667,- 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
 6 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  667,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
1 500,00  

 80152  Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

1 022,00  Zmniejszenie w planie 

wydatków ZS Nr 1 o kwotę 

1 022,-  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych  

 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

1 022,00  

 80195  Pozostała działalność 270 000,00 318 535,36 Zwiększenie w planie 

wydatków urzędu o kwotę 

15 551,- związanych ze 

specyfiką organizacji zadań 

oświatowych  

 
Zwiększenie o kwotę 38 535,36 

w planie wydatków  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, z tego :  

1. ZS Nr 1                       1 758,74 

2. ZS Nr 2                       2 554,27 

3. ZS Nr 3                     22 657,89 

  4300 Zakup usług pozostałych  15 551,00 

 

 

4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 10 017,89 

 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 24 571,25 

 

 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

 2 594,00 



8 
 

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 352,22 4. I LO                             2 324,47 

5.ZS Nr 6 Specjalnych    2 834,12 

6. CEZ                                861,88 

7. CKZiU                        1 352,22 

8. MSP                            4 191,77 

 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków urzędu celem 

dostosowania klasyfikacji 

budżetowej i rozliczenia  

końcowego zakupu mikrobusa 

dla ZS Nr 6 Specjalnych  

 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

270 000,00  

 

 

6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 264 449,00 

852   Pomoc społeczna  36 710,00 36 710,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  36 710,00 36 710,00 Przeniesienie w planie wydatków 

DPS Stalowa Wola zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 36 710,- 

- zwiększenie o kwotę  36 710,- 

 
 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 500,00 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

21 931,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  22 000,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 000,00  

 

 

4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

5 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  9 152,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 779,00  

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 3 558,00 

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

 1 500,00 

853 
 

 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

4 437,00 5 125,90  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  4 437,00 4 437,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PUP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   4 437,-

- zwiększenie o kwotę    4 437,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

4 437,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

 4 437,00 

 85395  Pozostała działalność  688,90  



9 
 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 688,90 Zwiększenie o kwotę 688,90   

w planie wydatków PCPR  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych z 

wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart 

parkingowych 

 

 

 

 

 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

2 000,00 9 903,64  

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka  

2 000,00 2 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    2 000,- 

-zwiększenie o kwotę     2 000,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

2 000,00  

 85495  Pozostała działalność  7 903,64  

 

 

2340 Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 5 729,76 Zwiększenie w planie dotacji 

celowej dla N ZOZ ORDN 

prowadzony przez 

Stowarzyszenie „Szansa”  

o kwotę 5 729,76 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy 

 

Zwiększenie w planie 

wydatków PPP o kwotę 

2 173,88 przeznaczonych na 

edukację dzieci z Ukrainy  

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy   

 2 173,88 

855   Rodzina  5 614,00 44 873,48  

 
85510 

 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

5 614,00 44 873,48 Zwiększenie w planie dotacji o 

kwotę 39 259,48 dla Domu dla 

Dzieci i Młodzieży im. św. Jana 

Pawła II z przeznaczeniem                            

na finansowanie pobytu dziecka 

cudzoziemców w placówce  

 

Przeniesienie w planie 

wydatków PO-W „Podleśna 

Przystań” zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   5 614,- 

- zwiększenie o kwotę    5 614,- 

 

 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

 39 259,48 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 830,54  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 783,46  

 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 5 614,00 

   Razem wydatki 429 912,00 1 015 450,63  

 


